
ZARZĄDZENIE NR 68/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 20 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie w 2012 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 13 uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy 
Gnojno z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 rok - Wójt Gminy 
Gnojno zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie zmian dokonanych Zarządzeniem Nr 67/12 Wójta Gminy Gnojno z dnia 20 sierpnia 
2012 r. w sprawie zmian w budżecie gminy w 2012 roku: 

1. Dokonuje się zmiany dochodów w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 68/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 20 sierpnia 2012 r. 

Zmiana dochodów w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 170 574,00 19 174,00 2 189 748,00 

 85216  Zasiłki stałe 72 832,00 19 174,00 92 006,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 72 832,00 19 174,00 92 006,00 

Razem: 14 335 312,00 19 174,00 14 354 486,00 

Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 68/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 20 sierpnia 2012 r. 

Zmiana wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 46 300,00 0,00 46 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 300,00 0,00 46 300,00 

  4260 Zakup energii 8 300,00 1 000,00 9 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 570,00 0,00 106 570,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 61 597,00 0,00 61 597,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 500,00 - 6 000,00 11 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 742,00 5 000,00 17 742,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

758   Różne rozliczenia 82 395,00 - 4 771,00 77 624,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 82 395,00 - 4 771,00 77 624,00 

  4810 Rezerwy 82 395,00 - 4 771,00 77 624,00 

801   Oświata i wychowanie 1 138 110,00 4 771,00 1 142 881,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 110 615,00 3 940,00 1 114 555,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 940,00 3 940,00 

 80104  Przedszkola 26 995,00 831,00 27 826,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 831,00 831,00 

Razem: 7 656 285,98 0,00 7 656 285,98 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 3




